В МФЦ
ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, Петров Петр Петрович (пол: мужской, дата рождения: 05.05.1950, СНИЛС: 123-123-123 12) прошу предоставить сведения о размере:
[bookmark: _GoBack]социальных выплат за период (включая пенсию)
дата начала периода: 01.01.2010
количество месяцев: 6
Дата подачи заявления: 27.11.2014                             ______________________________
                  (подпись)